

FACTURA

Serie GRS Numar 17446

Data 21.06.2024 Scadent la 21.06.2024

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 INTRARE Nr. 3630.
 28.06.2024

calitate în instalatii

- RON -

Furnizor

Client

S.C. GROSSNER TRADING SRL

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

CIF RO31734619 RC J23/1703/2017

CIF RO37714360 RC J40/8651/2017

Capital soc. 45 000 RON
 Oras Popesti Leordeni str. Amurgului nr. 45B ap. CAM 1 jud. ILFOV
 Telefon 0745 645 004
 Email : office@grossner.ro
 Banca UNICREDIT BANK SA
 IBAN RO04BACX0000001702827000 - RON
 IBAN RO47BACX0000001702827002 - EURO
 IBAN RO20BACX0000001702827003 - USD

BUCURESTI SECTOR 3, BLD. BASARABIA, NR. 256
 ,CLADIRE C1

SC

D
S

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	94101103 COT GROSSNER CANELAT ROSU 90° DN40/48,3	BUC	45.000	17.1600	772.20	146.72
2	94101141 TEU DE SPRINKLER GROSSNER U ROSU 48,3X26,9	BUC	222.000	19.7300	4 380.06	832.21
3	94101965 TEU DE SPRINKLER GROSSNER U ROSU 76,1 X 26,9	BUC	200.000	24.8800	4 976.00	945.44
4	94101118 REDUCTIE GROSSNER CANELATA ROSIE 60,3/42,4	BUC	2.000	12.8700	25.74	4.89
5	94101123 REDUCTIE GROSSNER CANELATA ROSIE 114,3/60,3	BUC	5.000	39.6800	198.40	37.70
6	94103489 MANOMETRU RADIAL METALIC 25 BAR 1/2"	BUC	12.000	87.6400	1 051.68	199.82
7	94102209 COLIER TEAVA DN150 / 6"	BUC	500.000	7.7200	3 860.00	733.40
8	94101935 COLIER CU GARNITURA DN80/3"	BUC	328.000	5.1400	1 685.92	320.32
9	94101147 CAPAC GROSSNER CANELAT ROSU DN40/48,3	BUC	30.000	5.1500	154.50	29.36
10	94102231 CAPAC GROSSNER CANELAT ZINCAT DN100 / 114.3	BUC	60.000	19.7300	1 183.80	224.92
11	94102943 NIPLU ZINCAT 1"	BUC	200.000	6.3500	1 270.00	241.30
12	94104036 NIPLU ZINCAT 1 1/4"	BUC	200.000	10.7700	2 154.00	409.26
13	94104037 NIPLU ZINCAT 1 1/2"	BUC	200.000	12.4100	2 482.00	471.58
14	94101656 DOP FONTA NG 1/2"	BUC	8.000	3.2000	25.60	4.86
15	94101679 MUFA FONTA NG 1/2"	BUC	30.000	3.2000	96.00	18.24
16	94103976 DETECTOR / FLUXOSTAT CURGERE APA DN150	BUC	8.000	904.4200	7 235.36	1 374.72
17	94101015 GARNITURA DN 150 6"	BUC	100.000	11.2300	1 123.00	213.37
18	MODIFICARE DISTRIBUTOR SI MANOPERA	BUC	1.000	2 315.0000	2 315.00	439.85
19	94103959 BANDA PVC NEGRU 50MM X 25 ML/BUC	BUC	80.000	34.4400	2 755.20	523.49
20	94103960 BANDA ADEZIVA AC 50-15 ML X 50MM X 3MM	BUC	80.000	39.9000	3 192.00	606.48
21	94103958 BANDA ADEZIVA PVC ALU 50MM , 50 ML/BUC	BUC	192.000	39.9000	7 660.80	1 455.55
22	94103962 SPRAY ADEZIV PROFESIONAL 500 ML/BUC	BUC	100.000	44.8800	4 488.00	852.72
23	94103967 TUB IZOLATIE ARMAFLEX ACE 13X076 , 2ML/BUC	BUC	280.000	39.8700	11 163.60	2 121.08
24	94103965 PLACA IZOLATIE ADEZIVA ARMAFLEX ALU, ADU-13MM/EA-L,24MP/BUC	BUC	3.000	1 743.2400	5 229.72	993.65
25	TEU FONTA NG 1 1/4", CU IZOLATIE K-FLEX	BUC	46.000	30.4900	1 402.54	266.48
26	1509069007 COT CU FILET INTERIOR 90° STEEL - 28 RP1/2"	BUC	50.000	64.4800	3 224.00	612.56
27	1509068056 COT 90° STEEL SPRINKLER - 28	BUC	95.000	59.8400	5 684.80	1 080.11
28	1509258009 TEU CU FILET INTERIOR STEEL - 28 RP1/2"	BUC	150.000	35.6400	5 346.00	1 015.74
29	1509257013 TEU STEEL SPRINKLER - 28	BUC	300.000	34.6400	10 392.00	1 974.48
30	1511245002 MILIFA STEEL SPRINKLER - 28	BUC	300.000	30 1400	9 042 00	1 717 99
42		BUC	64.000	6:		

pozitii de produse/sevicii 38

01

FACTURA

Serie GRS Numar 17446

Data 21.06.2024 Scadent la 21.06.2024

Grossner
calitate in instalatii

- RON -

Furnizor		Client				
S.C. GROSSNER TRADING SRL		ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL				
CIF RO31734619 RC J23/1703/2017		CIF RO37714360		RC J40/8651/2017		
Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
32	1511245003 MUFA STEEL SPRINKLER - 35	BUC	220.000	33.4100	7 350.20	1 396.54
33	MUFA STEEL SPRINKLER - 28 DN25	BUC	480.000	16.4600	7 900.80	1 501.15
34	MUFA STEEL SPRINKLER - 35 DN32	BUC	240.000	20.7900	4 989.60	948.02
35	1511221008 NIPLU REDUS STEEL SPRINKLER - 35/28	BUC	300.000	16.3600	4 908.00	932.52
36	1511221014 NIPLU REDUS STEEL SPRINKLER - 42/28	BUC	260.000	22.0400	5 730.40	1 088.78
37	1511221009 NIPLU REDUS STEEL SPRINKLER - 42/35	BUC	168.000	23.8800	4 011.84	762.25
38	STORNO AVANS 30.00% CF FACT AV 14851 / 20.10.2023	BUC	-1.000	43 143.4500	-43 143.45	-8 197.26
HALA LAMINOR					100 668.03	19 126.92
					Total	119 794.95

In cazul nerespectarii termenului de plata scadent, se percep penalitati de intarziere de 0.5% pe zi. Pana la achitarea integrala a facturii, marfa ramane in proprietatea vanzatorului sub rezerva dreptului de proprietate.

DECLARATIE DE CONFORMITATE

Noi, SC GROSSNER TRADING SRL, comanda cu sediul in Ilfov, Popesti Leordeni, str. Amurgului nr.45B, inregistrata la Registrul Comertului cu nr J23/1703/2017, RO31734619 asiguram, garantam si declaram pe propria raspundere, conform prevederilor din H.G. 668 / 2017, privind stabilirea conditiilor de introducere pe piata a produselor pentru constructii, cu modificarile si completarile ulterioare, ca produsele livrate cu urmatoarele documente :

Produsele la care se refera aceasta declaratie nu pun in pericol viata, sanatatea, securitatea muncii si nu produc efect negative asupra mediului, sunt in conformitate cu certificatele de inspectie ale producatorilor si cu:

H.G.270/21.03.02 privind stabilirea cerintelor referitoare la eficienta si etichetarea energetica pentru introducerea pe piata a cazanelor noi de apa calda care functioneaza cu combustibil lichid sau gazos;

H.G.449/2003 privind vanzarea produselor si garantiilor asociate acestora;

H.G.982/22.08.2007 privind compatibilitatea electromagnetica

H.G. 453/18.04.2003 privind stabilirea conditiilor de introducere pe piata a aparatelor consumatoare de combustibili gazosi

H.G.457/2003 privind asigurarea securitatii utilizatorilor de echipamente electrice de joasa tensiune

H.G.608/2001 privind evaluarea conformitatii produselor

H.G.584/04 privind stabilirea conditiilor de introducere pe piata a echipamentelor sub presiune

H.G.668/2017 privind stabilirea conditiilor de introducere pe piata a produselor pentru constructii, cu modificarile si completarile ulterioare

O.M.462/1993 privind conditiile tehnice privind protectia atmosferei si Norma metodologica privind determinarea emisiilor de poluanti atmosferici produsii de sursa de stationare